

# **KBV 50 ApS**

Våsevej 86, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 91 69 96

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2017.

---

Poul Kristian Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBV 50 ApS Våsevej 86 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 91 69 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørn Hvidevold Jørgensen Poul Christian Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet består i ejendomsinvestering, formueadministration og demed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 408 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.514</b>	<b>405.350</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-44.656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>407.514</b>	<b>360.694</b>
Andre finansielle indtægter	92.852	80.940
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.869	-41.285
<b>Resultat før skat</b>	<b>460.497</b>	<b>400.349</b>
Skat af årets resultat	-96.711	-104.742
<b>Årets resultat</b>	<b>363.786</b>	<b>295.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	294.000
Overføres til overført resultat	13.786	1.607
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.786</b>	<b>295.607</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.183.913	4.183.913
Materielle anlægsaktiver i alt	4.183.913	4.183.913
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.183.913</b>	<b>4.183.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.858.298	2.080.898
Tilgodehavender i alt	1.858.298	2.080.898
Likvide beholdninger	125.703	42.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.984.001</b>	<b>2.123.586</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.167.914</b>	<b>6.307.499</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.492.102	2.478.316
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	294.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.042.102</u></b>	<b><u>2.972.316</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	554.774	550.749
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>554.774</u></b>	<b><u>550.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.297.680	2.486.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.680</u>	<u>2.486.210</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	5.450
Selskabsskat	66.686	86.975
Anden gæld	26.072	25.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.358</u>	<u>298.224</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.571.038</u></b>	<b><u>2.784.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.167.914</u></b>	<b><u>6.307.499</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>						
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>								
Andre renteomkostninger	39.869	41.285						
	<b>39.869</b>	<b>41.285</b>						
<b>2. Investeringsejendomme</b>								
Kostpris 1. oktober 2015	4.183.913	4.183.913						
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>4.183.913</b>	<b>4.183.913</b>						
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>4.183.913</b>	<b>4.183.913</b>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table border="0"> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">11,25</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">12</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">10</td> </tr> </table> <p>Følsomhedsanalyse:</p> <p>Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	11,25	Højeste afkastprocent	12	Laveste afkastprocent	10
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	11,25							
Højeste afkastprocent	12							
Laveste afkastprocent	10							
<b>3. Virksomhedskapital</b>								
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000						
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>						

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.478.316	2.476.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.786</u>	<u>1.607</u>
	<b><u>2.492.102</u></b>	<b><u>2.478.316</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	294.000	360.000
Udloddet udbytte	-294.000	-360.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>294.000</u>
	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>294.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.